DCS355NT-XJ

Multi-cutter XR 18V Brushless - 32 accessoires

5035048555491

Description du produit :

Vitesse variable (osc/min)
d’accessoire sans outil

Fonctionnalités et avantages du produit :

Une lumiére LED brillante illumine les surfaces de travail sombres
pour une coupe précise

Le systeme de changement rapide des accessoires permet de
changer les lames et autres accessoires rapidement sans avoir
besoin d’outils

Le moteur brushless fournit jusqu’a 57 % de temps de fonctionnement
en plus par rapport a un moteur avec balais

Ensemble d’accessoires composé de 35 pieces pour prendre en
charge toute un assortiment d’applications de découpe et de sablage
Adaptateur universel pour une utilisation avec la plupart des marques
d’accessoires d’outils oscillants

Robuste coffret TSTAK Il inclus

La gachette a vitesse variable permet d’avoir la vitesse adéquate et
un contrdle total de I'application a réaliser

Mouvement pendulaire a 3 positions pour une meilleure efficacité

Specifications techniques :

Tension: 18 V
Puissance de sortie : 300 W
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0-20000Angle d’oscillation (°) : 1.6Changement

Garantie du produit :

Ce produit bénéficie d’une garantie de 1 an portée a
3 ans aprés inscription

Eléments inclus :

Lame pour bois avec clous 31 x 43 mm
(x1)

Lame bois coupe rapide 31 x 43 mm (x1)
Plateau de pongage (x1)

Coffret TSTAK (x1)

Adaptateur universel (x1)

Feuilles abrasives assorties (x25)



DCS355NT-XJ

Multi-cutter XR 18V Brushless - 32 accessoires

5035048555491

Produit faisant partie de la composition DCS355NT-XJ

Ref Titre

330019-03 VIS

330045-43 VIS

605040-02 PALIER

90583886 BRIDE EXTERNE
90583887 VIS

90583888 ANNEAU

N129813-03 PALIER, BILLE
N140357 RESSORT

N140388 COFFRE

N140406 PALIER

N146419 PLAQUE

N146423 CLIP

N150641 JOINT TORIQUE
N163918 BOUTON DE VERROUILLAGE
N165498 RESSORT

N175484 VIS

N184706 ARRET

N233819 DEL

N238819 PARE-CHOCS
N241039 PATIN CAOUTCHOUC
N243985 ECROU

N251926 LAME

N251931 BLADE - RIGID SCRAPER
N254620 S/E COLLIER
N266442 PATIN CAOUTCHOUC
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Ref

N271240

N275341

N275350

N277679

N278060

N278801

N291362

N306040

N306579

N328739

N328740

N328741

N342939

N376932

N409476

N409477

N440293

N615986

N615998

N697388

N728006

N728008

N762313

N771496

NA105864

NA126544

Titre

PLATEAU

JAUGE PROFONDEUR
S/E BLOC

MOUSSE

MOUSSE

S/ENS BOUTON

VIS

ETIQUETTE MARQUE
ETIQUETTE

PATIN CAOUTCHOUC
PATIN CAOUTCHOUC
PATIN CAOUTCHOUC
BLADE - CARBIDE
COLLET EXTERIEUR
VERROU

LOQUET

BRIDE

BOITE KIT

POIGNEE
GACHETTE
PARE-CHOCS
PARE-CHOCS

JEU DE COQUILLES
INSERT

PLAQUE SIGNALETIQUE

ETIQUETTE
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